

UCHWAŁA NR 456

RADY MIASTA KONINA

z dnia 27 maja 2009 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2009 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.), art. 165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249 poz. 2104 ze zm.) **Rada Miasta Konina u c h w a l a, c o n a s t ę p u j e :**

§ 1.

W uchwale Nr 400 Rady Miasta Konina z dnia 7 stycznia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2009 rok zmienionej uchwałami i zarządzeniami w sprawie *zmian w budżecie miasta Konina na 2009 rok*: Nr 168/V/2009 Prezydenta Miasta Konina z dnia 15 stycznia 2009 r.; Nr 177/V/2009 Prezydenta Miasta Konina z dnia 5 lutego 2009 r.; Nr 413 Rady Miasta Konina z dnia 25 lutego 2009 r.; Nr 181/V/2009 Prezydenta Miasta Konina z dnia 5 marca 2009 r.; Nr 415 Rady Miasta Konina z dnia 18 marca 2009 r.; Nr 183/V/2009 Prezydenta Miasta Konina z dnia 1 kwietnia 2009 r.; Nr 186/V/2009 Prezydenta Miasta Konina z dnia 16 kwietnia 2009 r.; Nr 432 Rady Miasta Konina z dnia 29 kwietnia 2009 r.; Nr 191/V/2009 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 maja 2009r.; - wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1

Kwotę dochodów ogółem	304 472 975,97
zastępuje się kwotą	307 037 484,52
w tym:	
a) kwotę dochodów gminy ogółem	197 784 220,47
zastępuje się kwotą	199 682 404,02
z tego:	
-kwotę dochodów bieżących	194 606 220,47
zastępuje się kwotą	195 505 404,02
w tym:	
- kwotę dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie ustawami	20 290 462,00
zastępuje się kwotą	20 307 165,00
kwotę środków i dotacji na realizację zadań w ramach programów i projektów funduszy strukturalnych	595 920,00
zastępuje się kwotą	1 477 416,55
- kwotę dochodów majątkowych	3 178 000,00
zastępuje się kwotą	4 177 000,00
b) kwotę dochodów powiatu ogółem	106 688 755,50
zastępuje się kwotą	107 355 080,50

w tym:

-kwotę dochodów bieżących 103 161 955,50
zastępuje się kwotą 103 756 124,50

w tym:

- wprowadza się środki i dotacje na realizację zadań ramach programów
i projektów funduszy strukturalnych 422 500,00

-kwotę dochodów majątkowych 3 526 800,00
zastępuje się kwotą 3 598 956,00

w tym:

- wprowadza się kwotę dotacji celowej na wydatki majątkowe realizowane przez
powiat na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 5 000,00

W części dotyczącej dochodów gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym:	Ogółem	w tym:
				zadania z zakresu administracji rządowej		zadania z zakresu administracji rządowej
O10	O1095	2010			16 703,00	16 703,00
801	80101	O970			984,00	
853	85395				881 496,55	
		2008			837 175,50	
		2009			44 321,05	
926	92601				999 000,00	
		6300			333 000,00	
		6330			666 000,00	
RAZEM			0,00	0,00	1 898 183,55	16 703,00

W części dotyczącej dochodów powiatu

3. Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym:	Ogółem	w tym:
				zadania z zakresu administracji rządowej		zadania z zakresu administracji rządowej
O10	O1095	6260			65 000,00	
754	75411	6610			5 000,00	
801	80140		0,00		3 825,00	

		O830			1 669,00	
		O870			2 156,00	
852			0,00		170 000,00	
	85201	2130			20 000,00	
	85202	O830			150 000,00	
854	85415		0,00		422 500,00	
		2888			287 511,25	
		2889			134 988,75	
RAZEM			0,00	0,00	666 325,00	0,00

4. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem	314 853 110,05
zastępuje się kwotą	317 417 618,60
w tym:	
<i>a) kwotę wydatków gminy ogółem</i>	207 627 507,05
<i>zastępuje się kwotą</i>	210 065 438,95
<i>z tego:</i>	
- kwotę wydatków bieżących ogółem	184 025 007,05
zastępuje się kwotą	184 889 478,95
w tym:	
<i>-kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji</i>	
<i> rządowej zlecone gminie ustawami</i>	20 290 462,00
<i>zastępuje się kwotą</i>	20 307 165,00
<i>wydatki na realizację zadań w ramach programów</i>	
<i>i projektów funduszy strukturalnych</i>	595 920,00
<i>zastępuje się kwotą</i>	1 580 832,35
- kwotę wydatków majątkowych	23 602 500,00
zastępuje się kwotą	25 175 960,00
<i>b) kwotę wydatków powiatu ogółem</i>	107 225 603,00
<i>zastępuje się kwotą</i>	107 352 179,65
<i>z tego:</i>	
- kwotę wydatków bieżących ogółem	92 598 095,00
zastępuje się kwotą	92 904 671,65
w tym:	
<i>wprowadza się kwotę wydatków na realizację zadań w ramach programów</i>	
<i>i projektów funduszy strukturalnych</i>	422 500,00
- kwotę wydatków majątkowych	14 627 508,00
zastępuje się kwotą	14 447 508,00

w tym:

- wprowadza się kwotę na wydatki majątkowe realizowane przez powiat na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

5 000,00

W części dotyczącej wydatków gminy

5. Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
010	01095		0,00	0,00	16 703,00	16 703,00
		4300			327,72	327,72
		4430			16 375,28	16 375,28
600	60016		200 000,00		0,00	
		4270	100 000,00			
		4300	100 000,00			
750			10 251,65		0,00	
	75022	4210	10 000,00			
	75023	4440	251,65			
751	75113		7 500,00	7 500,00	7 500,00	7 500,00
		4210	5 000,00	5 000,00		
		4300	2 500,00	2 500,00		
		4360			2 000,00	2 000,00
		4370			4 800,00	4 800,00
		4740			500,00	500,00
		4750			200,00	200,00
754	75412		12 000,00		12 000,00	
		4210	12 000,00			
		6060			12 000,00	
756	75647	4430			8 341,00	
758	75818		480 008,00		0,00	
		4810	150 008,00			
		6800	330 000,00			
801			35 195,00	0,00	68 246,00	0,00
	80101		4 955,00		5 939,00	

		4010			4 043,00	
		4040	4 043,00			
		4300	912,00			
		4430			912,00	
		4700			984,00	
	80104	2510			9 000,00	
	80110		25 360,00	0,00	26 760,00	0,00
		4270			12 000,00	
		4210	13 460,00			
		4300	8 900,00			
		4410			800,00	
		4700	2 000,00			
		4740	1 000,00			
		4750			1 500,00	
		6050			12 460,00	
	80146		4 800,00	0,00	4 800,00	0,00
		4300	4 000,00			
		4410	800,00			
		4700			4 800,00	
	80148		80,00	0,00	80,00	0,00
		4010			80,00	
		4040	80,00			
	80195	4440			21 667,00	
851			16 000,00		16 000,00	
	85153	4210			2 000,00	
	85154		16 000,00		14 000,00	
		2820			14 000,00	
		4210	16 000,00			
852	85214	3110	103 415,80			
853	85395		0,00	0,00	994 912,35	0,00
		3119			103 415,80	
		4018			251 355,42	
		4019			13 307,43	
		4118			38 810,54	
		4119			2 054,65	
		4128			6 159,43	

		4129			326,08	
		4138			42 547,51	
		4139			2 252,49	
		4218			13 011,18	
		4219			688,82	
		4268			14 295,68	
		4269			756,82	
		4288			7 122,91	
		4289			377,09	
		4300			10 000,00	
		4308			438 027,13	
		4309			23 189,37	
		4358			883,24	
		4359			46,76	
		4378			7 754,47	
		4379			410,53	
		4438			7 796,26	
		4439			412,74	
		4748			2 541,45	
		4749			134,55	
		4758			6 870,28	
		4759			363,72	
854			855,00	0,00	855,00	0,00
	85401		186,00		186,00	
		4010			186,00	
		4040	186,00			
	85446		669,00	0,00	669,00	0,00
		4300	669,00			
		4700			669,00	
900	90015		120 000,00		219 600,00	
		4300			219 600,00	
		6050	120 000,00			
921	92120	2720			80 000,00	
926	92601	6050			1 999 000,00	
Razem			985 225,45	7 500,00	3 423 157,35	24 203,00

W części dotyczącej wydatków powiatu

6. Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym:	Ogółem	w tym:
				zadania z zakresu administracji rządowej		zadania z zakresu administracji rządowej
010	01095	6060			65 000,00	
600	60015		300 000,00		0,00	
		4270	250 000,00			
		4300	50 000,00			
750	75020	4440			251,65	
754	75411	6060			5 000,00	
758	75818		274 212,00			
		4810	24 212,00			
		6800	250 000,00			
801			58 972,00	0,00	96 909,00	0,00
	80120		0,00		600,00	
		4270			300,00	
		4300			300,00	
	80123		0,00		30 800,00	
		4210			13 000,00	
		4260			8 000,00	
		4270			2 900,00	
		4300			1 400,00	
		4350			1 500,00	
		4360			1 800,00	
		4410			2 200,00	
	80130		28 000,00		6 500,00	
		4210	10 000,00			
		4270			3 250,00	
		4300			3 250,00	
		4350	3 000,00			
		4360	2 000,00			
		4370	3 000,00			

		4390	3 000,00			
		4740	2 000,00			
		4750	5 000,00			
	80140		30 972,00		20 656,00	
		4010	10 332,00			
		4110	1 840,00			
		4120	300,00			
		4140	8 700,00			
		4270			20 656,00	
		4300	7 000,00			
		4430	2 800,00			
	80146		0,00		14 141,00	
		4010			12 000,00	
		4110			1 841,00	
		4120			300,00	
	80195	4440			24 212,00	
852			0,00		170 000,00	
	85201	4270			20 000,00	
	85202				150 000,00	
		4010			122 730,00	
		4110			23 595,00	
		4120			3 675,00	
853	85321		98,79	98,79	98,79	98,79
		4300	98,79	98,79		
		4440			98,79	98,79
854			0,00	0,00	422 600,00	0,00
	85401				100,00	
		4270			50,00	
		4300			50,00	
	85415				422 500,00	
		3248			287 511,25	
		3249			134 988,75	
Razem			633 282,79	98,79	759 859,44	98,79

7. W § 1

ust. 4

Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej obejmujący "Limit wydatków bieżących na programy realizowane w ramach środków Europejskiego Funduszu Społecznego" otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 1** do niniejszej uchwały

ust. 5

Załącznik nr 17 do uchwały budżetowej obejmujący "Plan wydatków majątkowych realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina" otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 2** do niniejszej uchwały

8. W § 3

lit. a) W Załączniku nr 9 do uchwały budżetowej obejmującym:

Plan dotacji dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją zadań miasta na 2009 rok

w części dotyczącej zadań gminy

dz.851 - Ochrona zdrowia zwiększa się o kwotę	14 000,00
---	-----------

Załącznik nr 9 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 3** do niniejszej uchwały.

lit. d) otrzymuje brzmienie w treści

"d) celowe na prace remontowe i konserwatorskie obiektów zabytkowych przekazywane jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych w wysokości 145.000 zł

w tym:

*Klasztor O.O Franciszkanów w Koninie	50.000 zł
*Kościół Parafialny św. Andrzeja Apostoła w Koninie Gosławicach	15.000 zł
*Kościół Parafialny św. Wojciecha w Koninie	80.000 zł"

9. W § 5 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

pkt. 1 kwotę rezerwy ogólnej	775 749,51
zastępuje się kwotą	657 808,51
w tym:	
a) kwotę części gminnej	390 567,51
zastępuje się kwotą	272 626,51
 pkt. 2 kwotę rezerwy celowej oświatowej	 1 061 987,00
zastępuje się kwotą	1 005 708,00

w tym:	
a) kwotę części gminnej	567 987,00
zastępuje się kwotą	535 920,00
b) kwotę części powiatowej	494 000,00
zastępuje się kwotą	469 788,00
pkt. 3 kwotę rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne	1 373 008,00
zastępuje się kwotą	793 008,00
a) kwotę części gminnej	728 008,00
zastępuje się kwotą	398 008,00
b) kwotę części powiatowej	645 000,00
zastępuje się kwotą	395 000,00
10. W § 6	
w ust. 1	
1. Ustala się dotacje dla zakładów budżetowych w kwocie	30 937 803,79
w tym:	
a) Miejski Zakład Komunikacji	9 506 457,79
w tym:	
- przedmiotową do kosztów utrzymania zbiorowej komunikacji miejskiej w kwocie	7 906 457,79
- dotację celową na zakupy inwestycyjne w kwocie (zakup 2 nowych autobusów)	1 600 000,00
b) Przedszkoli	20 301 346,00
w tym:	
- podmiotową w kwocie	19 687 426,00
- dotację na realizację projektu „Przedszkole nie tylko dla przedszkolaków” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki	232 000,00
- dotację na realizację projektu „Otwieramy Dzieciom Świat – Upowszechnianie Edukacji Przedszkolnej” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki	363 920,00
- dotację celową na zadania inwestycyjne	18 000,00
w tym:	
<i>"Zakup urządzenia do mycia naczyń z możliwością wyparzania"</i>	8 000,00
<i>"Modernizacja placu zabaw Przedszkola nr 13"</i>	10 000,00
c) Żłobek Miejski – podmiotową w kwocie	1 130 000,00

Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 3** do niniejszej uchwały.

w ust. 2

Zmienia się treść Załącznika nr 12 do uchwały budżetowej obejmującego „Plan przychodów i wydatków gospodarstw pomocniczych jednostek budżetowych na 2009 rok”

Załącznik nr 12 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 5** do niniejszej uchwały.

w ust. 3

Zmienia się treść Załącznika nr 13 do uchwały budżetowej obejmującego „Plan dochodów własnych jednostek budżetowych na 2009 rok”.

Załącznik nr 13 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 6** do niniejszej uchwały.

11. W § 7

W Załączniku nr 14 do uchwały budżetowej obejmującym

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2009 rok - dokonuje się następujących zmian:

Zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę	128 548,00
w tym:	
poz. III zwiększa się o kwotę	64 048,00
w tym:	
§ 6260 zwiększa się o kwotę	64 048,00
w tym:	
Uporządkowanie gospodarki odpadami na terenie subregionu konińskiego - opracowanie SIWZ, promocja projektu	64 048,00
poz. IV zwiększa się o kwotę	128 548,00
w tym:	
pkt. 2 Urządzenie i utrzymywanie terenów zieleni, zadrzewień, zakrzewień oraz parków w mieście zwiększa się o kwotę	64 500,00
w tym:	
dodaje się	
g/ wykonanie zagospodarowania terenu zieleni przy ul. Kardynała Wyszyńskiego w Koninie	64 500,00
Zmniejsza się stan funduszu obrotowego na koniec roku o kwotę	128 548,00

Załącznik nr 14 do uchwały budżetowej obejmujący „Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej” otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 7** do niniejszej uchwały.

§ 2.

Prostuje się oczywisty błąd pisarski w uchwale Nr 432 Rady Miasta Konina z dnia 29 kwietnia 2009r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2009 r. gdzie w:

1) pkt 1 w § 5 obejmującym kwotę rezerwy ogólnej:

-kwotę wyjściową zastąpiono kwotą 909.170,74 zł a winno być 839.170,74 zł

-kwotę końcową zastąpiono kwotą 919.170,74 zł a winno być 849.170,74 zł

w tym:

a) część gminna

-kwotę wyjściową zastąpiono kwotą 503.988,74 zł a winno być 433.988,74 zł

-kwotę końcową zastąpiono kwotą 533.988,74 zł a winno być 463.988,74 zł

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

**Przewodniczący
Rady Miasta Konina**

Wiesław Steinke